ВНИМАНИЕ!!! Данный каталог запчастей состоит
из двух разделов, первый (цветной, до стр.18)
применим для газонокосилок, выпущенных до
2019 года, второй (черно-белый, после стр.19)
после 2019 года (после s/n 32091900501).
            Иллюстрированный каталог запасных частей              Модель: LM5345
№
Артикул Наименование К-во

                                Иллюстрированный каталог запасных частей (13.07.2021) LM5345(TХ)_
 Стр. 5_
Расшифровка обозначений на стр. 6
С этой страницы и далее
рассматриваются компоненты
двигателя, нумерация
артикулов начинается заново
                                Иллюстрированный каталог запасных частей (13.07.2021) LM5345(TХ)_
 Стр. 6_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
5 60140020000 Гайка М6 1 39 60410640000 Пружина 1
18 60060520000 Болт М6х12 6                                                                                   45 DQB005 Прокладка картера 1
19 75110010000 Крышка клапана вент. картера 1 46 75280010000 Пластина крепления вала 1
20 75720160000 Прокладка 1 47 25070010000 Втулка 1
21 75100030000 Клапан сапуна картера 1 48 75520020000 Регулятор оборотов центробежный 1
22 75150010000 Сетка сапуна 1 48-1 75520060000 Регулятор обор. центробежный, к-т 1
23 60060530000 Болт М6х14 3 50 60200060000 Шайба 6,5х12х1 1
24 75330060000 Опора бака 1 51 60280030000 Штифт направляющий 8х14 1
25 25010190000 Дефлектор 1 52 75240150000 Крышка картера 1
26 75380500000 Выключатель зажигания 1 53 60280050000 Штифт направляющий 9х14 1
27 75030070000 Дефлектор 1 54 60050050000 Болт М8х50 6
28 25030050000 Шланг сапуна 1 55 C5Y402507 Сальник 25х40х7 1
29 75290010000 Вал рычага рег. оборотов 1 56 GFB02000 Шайба уплотнительная 10,5х16х1,5 1
30 60200490000 Шайба 6,2х15х0,5 1 57 60061020000 Болт сливной М10х15х1,25 1
31 380650338-0001 Сальник 6х11х4 1 58 25080020000 Втулка дистанционная 1
32 60300040000 Шплинт 1 59 25200050050 Горловина со щупом 1
33 75160030000 Тяга 1 60 60060630000 Болт М6х50 1
34 60410050000 Пружина 1 72 27606205 Подшипник 6205 1
35 75070030000 Рычаг 1 73 380650335-0001 Сальник 25х38х7 1
36 60060730000 Болт М6х23 с Т-обр. головкой 1 74 75500140000 Картер D 70мм 1
37 60450010000 Держатель кабеля 1 111 75030020000 Дефлектор 1
38 75360010000 Кронштейн  112 60060540000 Болт М6х16 2
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
40 75460060000 Шатун 1 67 75090050000 Кольцо маслосъемное 2
41 75510800000 Коленвал 1 68 75000060000 Кольцо расширительное 1
44 60200180000 Шайба 25,5х36х1 1 69 60310050000 Палец 1
65 75130110000 Кольцо поршневое первое 1 70 75120070000 Поршень 1
65-1 G1320E0102000 Кольца 70х1,0х1,0х2,5 к-т 1 70-1 012131400001 Поршень 70х47 1х1х2,5 к-т 1
66 75130120000 Кольцо поршневое второе 1 71 60240110000 Кольцо стопорное 1
Иллюстрированный каталог запасных частей (13.07.2021) LM5345(TХ)_
Стр. 7_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
23 60060530000 Болт М6х14 4 91 DNB000 Прокладка клапанной крышки 2
42 75470110000 Распредвал 1 92 75080020000 Крышка клапанная внутренняя 1
43 75250010000 Тарелка толкателя клапана 2 93 DAF009 Колпачок клапана 2
54 60050050000 Болт М8х50 4 94 75180020000 Сухарь клапана 2
83 60080030000 Шпилька М6х94 2 95 60380090000 Пружина 2
84 75350020000 Толкатель клапана (штанга) 2 96 60360140000 Колпачок маслосъемный 2
85 75260020000 Направляющая толкателей 1 97 60080250000 Шпилька М6х98 2
86 60060760000 Шпилька 2 98 F7RTC Свеча зажигания 1
87 75230010000 Коромысло клапана 2 99 75490040000 Головка цилиндра 1